
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/19 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 28 lutego  2019 roku 

 

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 

62, 1000, 1366, 1669,1693, 1669, 2354, 2500; z 2019 r. poz. 303) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/15/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2019 rok w wysokości         50.478.533,55 zł, 

zwiększa się do kwoty            50.549.843,12 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie           47.116.809,40 zł, 

zwiększa się do kwoty            47.188.118,97 zł, 

3) w § 1 ust. 3 pkt. 1) 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych  

ustawami w wysokości                7.397.300,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                7.427.000,48 zł, 

4) w § 1 ust. 3 pkt. 3) 

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków europejskich w wysokości           815.168,90 zł, 

zwiększa się do kwoty                 837.277,99 zł, 

5) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości         59.283.431,42 zł, 

zwiększa się do kwoty            59.354.740,99 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości           46.619.422,42 zł, 

zwiększa się do kwoty            46.685.805,67 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości                    33.966.035,42 zł, 

zwiększa się do kwoty            33.974.345,90 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości       17.309.542,34 zł, 

zwiększa się do kwoty            17.329.301,34 zł,  

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych w wysokości                       16.656.493,08 zł, 

zmniejsza się do kwoty            16.645.044,56 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 1)  lit. e) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości          9.010.080,00 zł, 



2 

 

zwiększa się do kwoty              9.043.370,00 zł, 

11) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. f) 

Wydatki na programy finansowane w udziałem 

środków europejskich w wysokości                   4.801,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                   21.983,77 zł, 

12) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. e) 

Wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości             350.000,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                 357.600,00 zł, 

13) w § 2 ust. 2 pkt. 2) 

Wydatki majątkowe w wysokości                     12.664.009,00 zł, 

zwiększa się do kwoty              12.668.935,32 zł, 

13) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit a) 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w wysokości             12.664.009,00 zł, 

zwiększa się do kwoty              12.668.935,32 zł, 

14) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit. a) triret pierwsze 

Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 

środków europejskich w wysokości            2.366.483,00 zł, 

zwiększa się do kwoty              2.371.409,32 zł, 

15) w § 2 ust. 3 pkt. 1) 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jst 

odrębnymi  ustawami w wysokości                         7.397.300,00 zł, 

zwiększa się do kwoty                7.427.000,48 zł, 

16) w § 2 ust. 3 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki na oświatę z podziałem na poszczególne placówki oświatowe (załącznik nr 2, 

5 i 5a). 

 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2019 rok, 

o których mowa w § 1 ust. 1 i 5 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a, 3b, 4 i 5 do 

uchwały nr III/15/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2019 rok. 

3. Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2019 rok związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowią 

załączniki nr 3a i 3b do przedmiotowego zarządzenia. 

4. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2019 rok zawiera załącznik nr 4 do 

przedmiotowego zarządzenia. 

5. Zmiany w zestawieniu wybranych wydatków oświatowych na 2019 rok zawiera załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zestawienie wydatków oświatowych na 2019 rok realizowanych w ramach programów 

RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego zawiera załącznik 5a do przedmiotowego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 



3 

 

          

                                                                                                                                                                                    


